
 
Zápis z 6.jednání představenstva Jihočeské divize – 03 konané 7.2.2009 v Táboře 

 
Přítomni : ing.Řerábek, Kupsa, Mgr.Stano, Jirák 
DR :  
Omluveni:  Schon,  
Program: 1.   Kontrola úkolů z minulého zasedání 

2. Vyhodnocení mezinárodní taneční soutěže ve Strakonicích 22.11.2008 
3. Hospodaření JčD-03 v roce 2008 
4. Návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2009 
5. Návrh podmínky získání dotace z rozpočtu JčD-03 ČSTS na pořádání soutěží v roce 2009 
6. Příprava organizace taneční soutěže Mistrovství jižních Čech 2009 
7. Plán akcí a tanečních soutěží v JčD-03 na rok 2009 
8. Informace o organizaci Jihočeské taneční základny – Vltava 
9. Termín jednání mimořádného valného shromáždění ČSTS - neděle 15.3.2009 od 10:00 (Roudnice n.L. 

nebo Praha).  
10. Termín jednání PR06 ČSTS - neděle 15.3.2009 od 11:00 (Roudnice n.L. nebo Praha) 
11. Různé: 

- stav členské základy k 31.1.2009 
- informace o úspěchu tanečního páru z JčD-03 

 
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  

Všechny úkoly byly splněny nebo jsou součástí dnešního jednání 
Hlasování č.1 – Schválení kontroly úkolů – schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
 

2. Vyhodnocení mezinárodní taneční soutěže ve Strakonicích 22.11.2008 
Projednáno vyhodnocení mezinárodní taneční soutěž ve Strakonicích, které přednesl ústně p.ing.Řeřábek. Po 
projednání s organizátory je stanoven termín dalšího ročníku na sobotu 21.listopadu 2009, přípravou organizace 
soutěže se bude Přvo zabývat na dalším jednání 
Hlasování č.2 – Schválení vyhodnocení mezinárodní taneční soutěže ve Strakonicích – schváleno 100%(pro 4, proti 

0, zdržel 0) 
 

3. Hospodaření JčD-03 v roce 2008 
Písemné hospodaření JčD-03 na rok 2008 předložil p.Kupsa. Na základě diskuze bude předložené hospodaření 
doplněno  a zasláno v příloze tohoto zápisu.   
Hlasování č.3 – Přvo schválilo hospodaření JčD-03 v roce 2008 – schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Úkol 06/01: Zaslat všem členům Přva schválené hospodaření JčD-03 za rok 2008      
Termín: do 15.3.2009    
Zodpovídá: p.Kupsa  

 
4. Návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2009 

Přvo projednalo návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2009, který předložil p.Kupsa. V diskuzi byly upraveny některé 
položky rozpočtu, celkově je rozpočet sestaven mírně ztrátový.  
Hlasování č.4 – Přvo schválilo rozpočet JčD-03 na rok 2009 – schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Úkol 06/02: Zaslat všem členům Přva schválený rozpočet JčD-03 na rok 2009      
Termín: do 15.3.2009    
Zodpovídá: p.Kupsa  
Úkol 06/03:  Prvo ukládá sledovat finacní stav JčD-03 a na jednání Přva JčD-03 předkládat stav plnění 

rozpočtu na rok 2009 
Termín:  na jednáních Přva JčD-03 v roce 2009 
Zodpovídá: p.Kupsa 

 
5. Návrh podmínky získání dotace z rozpočtu JčD-03 ČSTS na pořádání soutěží v roce 2009 

Přvo projednalo návrh podmínek získání dotace z rozpoctu JcD-03 na pořádání soutěží v roce 2009, který predložil 
p.Kupsa. Po diskuzi byl návrh upraven a schválen 
Hlasování c.5 – Přvo schválilo podmínky získání dotace z rozpoctu JcD-03 na pořádání soutěží v roce 2009 - 

schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Úkol 06/04: Přvo ukládá zajistit čerpání dotace z rozpočtu JčD-03 podle schválených podmínek a 

podmínek CSTS 
Termín:  průběžně do 31.12.2009 
Zodpovídá:  p.Kupsa 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 
Jihočeská divize – 03 

2007 - 2011 



 
6. Příprava organizace taneční soutěže Mistrovství jižních Čech 2009 

Taneční soutěž Mistrovství jižních Čech 2009 se uskuteční v neděli 12.dubna 2009 ve Sportovní hale České 
Budějovicích.  Stejně jako v roce 2008, zajistí organizaci Přvo Jihočeská divize CSTS, Centrum vrcholového tance 
Atak Tábor a Město České Budějovice.  
Přvo projednalo návrh propozic soutěže, včetně porotců a odborných funkcionářů, propozice budou konzultovány 
se soutěžním komisařem ČSTS a zařazeny do informačního systému ČSTS.  
Přvo projednalo finanční rozpočet soutěže, podmínky získání finančních dotací a sponzorských finančních 
příspěvků, organizaci přípravy taneční soutěže a zajištění vlastní organizace soutěže.  
Hlasování č.6- Přvo schválilo organizační zajištění taneční soutěže Mistrovství jižních Cech 2009 v Ceských 

Budějovicích - schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0)  
 
Úkol 06/05:  Dokončit zpracování propozic taneční soutěže Mistrovství jižních Cech 2009  a zařadit do 

informačního systému ČSTS  
Termín:  11.2.2009 
Zodpovídá:  p.Kupsa 
Úkol 06/06: Zajistit úhradu poplatku ke schválení taneční soutěže Mistrovství jižních Cech 2009, dle 

finančního řádu ČSTS, zápočtem z rozpočtu JcD-03 
Termín: 11.2.2009 
Zodpovídá:  p.Kupsa 
Úkol 06/07:  Získat dostatečné finanční dotace a finanční sponzorské dary k zajištění taneční soutěže 

(projednat možnost finanční dotace z Jihočeského kraje, Magistrátu České Budějovice a 
sponzorské dary od podnikatelů)   

Termín:  postupně do 12.4.2009 
Zodpovídá:  p.ing.Řeřábek, p.Mgr.Stano a p.Kupsa 
Úkol 06/08: Zpracovat harmonogram přípravy a organizace soutěže, finanční náklady a zodpovědností 

jednotlivých členů Přva JčD-03 
Termín: 13.3.2009 
Zodpovídá:  p.ing.Řeřábek p.Kupsa, p.Mgr.Stano, p.Jirák 
 

7. Plán kalendáře akcí a soutěží  v JčD-03 na rok 2009 
Projednán plán kalendáře akcí a soutěží v JčD-03 na rok 2009 v návaznosti na akce a soutěže pořádané VR ČSTS, 
Plzeňské divize 04 a  Středočeské divize 02. Aktualizovaný plán akcí bude zaslán všem členům Přva a vedoucím 
kolektivních členů JčD-03 
Hlasování č.7- Přvo schválilo plán kalendáře akcí a soutěží v Jč-03 na rok 2009 - schváleno 100% (pro 4, proti 0, 

zdržel 0)  
Úkol 06/09:  Přvo ukládá dopracovat Plán kalendáře akcí a soutěží v JčD-03 na rok 2009  
Termín:  28.2.2009 
Zodpovídá:  p.Kupsa 
Úkol 06/10:  Přvo ukládá pravidelně aktualizovat zpracovaný kalendář   
Termín:  trvale 
Zodpovídá:  p.Kupsa 

 
8. Informace o organizaci Jihočeské taneční základny - Vltava 

Přvo opět projednávalo záměr TK Čtyřlístek Strakonice na pořádání odborných seminářů pod názvem „Jihočeská 
taneční základna“.  Byly osloveny taneční kluby z JčD-03, ale objevují se pochybnosti o celém projektu a mají 
obavy s narušením vlastního systému. Pokud by se podařilo zajistit financování celého projektu z případných grantů 
nebo dotací, došlo by rotací jednotlivých odborných seminářů v jednotlivých kolektivních členech po celém kraji. 
K této otázce se bude Přvo JčD-03 vracet na dalších svých jednání a další diskuzi v členské základně divize.  

 
9. Termín jednání mimořádného valného shromáždění ČSTS  

V neděli 15.3.2009 od 10.00 hodin (místo Roudnice n.L. nebo Praha) se koná mimořádné valné shromáždění 
ČSTS. Na programu jednání je volba členů Dozorčí rady ČSTS. Přvo projednalo a schválilo delegátem MVS 
předsedu JčD-03, náhradníkem místopředsedu JčD-03.  
Hlasování č.8- Přvo schválilo delegátem MVS ČSTS dne 15.3.2009 p.ing.Řeřábka, náhradníkem p.Kupsu.   - 

schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0)  
Úkol 06/11 Na jednání MVS ČSTS v Praze nebo Roudnici hlasovat podle vzniklé situace (přijmout návrh 

většiny ostatních divizí).   
Termín: jednání MVS ČSTS 
Zodpovídá: delegát JčD-03 
  

10. Termín jednání PR06 ČSTS  
Po skončení jednání MVS ČSTS v neděli 15.3.2009 od 11.00 hodin (místo Roudnice n.L. nebo Praha) se koná 
jednání PR06. JčD-03 bude zastupovat předseda p. ing.Řeřábek nebo na základě plné moci místopředseda 
p.Kupsa. Písemné materiály na jednání PR budou VR ČSTS zaslány e-mailovou poštou. Místopředseda JčD-03 
tyto písemné materiály zašle všem členům Přva  a připraví tabulku pro korespondenční hlasování, termín ukončení 
hlasování v sobotu 14.3.2009 do 16.00 hodin (taneční soutěž v Českých Budějovicích)   



Hlasování č.9 – Přvo schválilo přípravu korespondenčního hlasování k předloženým písemným materiálům na 
jednání PR06 ČSTS  

Úkol 06/12 Zpracovat a zaslat hlasovací tabulku pro korespondenční hlasování členů Přva JčD-03 
k písemným materiálům jednání PR06.   

Termín: do 7.3.2009 
Zodpovídá: p.Kupsa   
Úkol 06/13 Na jednání PR06 přednést připomínky členů Přva JčD-03, hlasovat podle pověření divize 

nebo případně vzniklé situace.   
Termín: jednání PR06 
Zodpovídá: předseda nebo místopředseda JčD-03  
Úkol 06/14 O průběhu jednání a výsledcích PR06 zpracovat písemnou zprávu a zaslat všem členům 

Přva a vedoucím TK JčD-03  
Termín: 21.3.2009     
Zodpovídá: předseda nebo místopředseda JčD-03  
 
 

11. Různé: 
 
a) stav členů JčD-03 k 5.2.2009 je  141 členů ( 57 členů DJ, 38 členů M a 46 členů D) , 7 kolektivních členů 
b) Přvo JčD-03 projednalo a gratuluje tanečnímu páru Neveloš Martin a Lutovská Ivana k mistrovskému titulu 

v latinskoamerických tancích  v kategorii Senioři I. z JčD-03 
 
 
 
Zapsal: Jaroslav Kupsa 


